En el nombre

no z bend ... la tarde
... de ...
... de ...
... de ...

Enca

El Senor ...
... de ...

Rd

Los omnes ...
... de ...
... de ...
... de ...

Zm de

Los omnes ...
... de ...

Sobreda ...
... de ...
... de ...

... de ...
... de ...
... de ...
... de ...
... de ...
... de ...
... de ...
... de ...
... de ...
... de ...

Amor

... de ...
... de ...

Ono et hie gloriem

Adas No

Et bene est quod in a ardor ten
que est bene ex hie a et bene est in
canis et hie est opus hie est hie est hie
et hie est hie est hie est hie est

Et hie est hie est hie est hie est

Et hie est hie est hie est hie est